GedoreRed Schlagschraubereinsatz 1/2
Zoll
Schlagschraubereinsatz 1/2 Zoll, 6-kant, kurze Form
Maschinenbetätigt, Fixierung durch Sicherungsring-/Stift
Ausführung nach DIN 3129, ISO 2725-2
Innenvierkantantrieb nach DIN 3121 - G 12,5, ISO 1174
Schlagschraubereinsatz
1/2 Zoll
Einsatz-Typ Antriebsaufnahme Schlüsselweite Preis exkl. 19% MwSt.
Einsatz-Typ Kraftschraubereinsatz
R63001006 SW-10 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 10 mm 5,08 €
R63001106 SW-10 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 11 mm 5,21 €
R63001206 SW-12 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 12 mm 5,28 €
R63001306 SW-13 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 13 mm 5,34 €
R63001406 SW-14 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 14 mm 5,41 €
R63001506 SW-15 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 15 mm 5,48 €
R63001606 SW-16 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 16 mm 5,54 €
R63001706 SW-17 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 17 mm 5,68 €
R63001906 SW-19 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 19 mm 6,01 €
R63002106 SW-21 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 21 mm 6,21 €
R63002208 SW-22 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 22 mm 6,48 €
R63002408 SW-24 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 24 mm 6,75 €
R63002708 SW-27 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 27 mm 7,69 €
R63003009 SW-30 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 30 mm 8,83 €
R63003209 SW-32 kurz Kraftschraubereinsatz 1/2 Zoll 32 mm 9,61 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 1/1